
UCHWAŁA NR XXII/166/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały odnośnie udzielenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Gminy Sulików 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr III/20/18 Rady Gminy Sulików z dnia  28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 
§ 2. otrzymuje brzmienie: "Dopłaty udziela się w okresie od dnia 1 stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 
2020 roku., z tym zastrzeżeniem, że rozliczenie za miesiąc grudzień 2020 r. może być dokonane do dnia 
15 stycznia 2021 r." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EED1403-8037-4627-8F24-69688886EDE6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy jest organem
kompetentnym do udzielenia dopłaty dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług,
w tym przypadku odbiorców wody i odbiorców usług ściekowych.

Przedmiotową dopłatę Gmina Sulików zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) przekaże dla
Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o., ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików.
Dopłaty zostaną udzielone w okresie obowiązywania taryf.

Ustalona przez Międzygminną Spółkę Wodno-Kanalizacyjną „Suplaz” Sp. z o.o. z siedzibą w Sulikowie
taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików,
została zatwierdzona przez organ regulacyjny Decyzją nr WR.RET.070.245.2018.AS. z dnia 27 czerwca
2018 r., na okres 3 lat.

Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne Gminy Sulików.

W dniu 19 listopada 2020 r, Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna „Suplaz” Sp. z o.o. pismem znak
sprawy SUPLAZ/536/2020 zwróciła się do Gminy Sulików o wprowadzenie możliwości przedłożenia
rozliczenia za miesiąc grudzień 2020 r., w miesiącu styczeń 2021 roku.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały odnośnie
udzielenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików.

W budżecie Gminy Sulików zostały zabezpieczone środki na powyższy cel (uchwała nr XXII/164/20 Rady
Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sulików).

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EED1403-8037-4627-8F24-69688886EDE6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

